
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №146/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15164781 1480473 Степанова Софія Володимирівна
55155879 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145537 Економіка 132,615

2 14814474 1480473 Щегельська Вікторія Володимирівна
54103872 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0052887 Економіка 149,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15172319 1439960 Бережанський Андрій Олександрович
11471750 HK 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0006976 Облік і 
оподаткування

143,037

2 15239239 1439960 Буздуган Віктор Васильович
12991672 TM 18.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

153,741

3 15237712 1439960 Дерменжі Ян Вікторович
44435030 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

144,963

4 15238971 1439960 Дячук Петро Степанович
18520653 XM 26.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

163,333

2



5 15241213 1439960 Колос Олександр Сергійович
24689765 EP 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

143,148

6 15238675 1439960 Ліщінський Олександр Андрійович
50800332 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

146,444

7 15240924 1439960 Наконечний Віктор Сергійович
29851914 XM 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

168,037

8 15241553 1439960 Орел Максим Петрович
33895368 TA 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

148,481

9 14945047 1439960 Поправко Анастасія Сергіївна
54628557 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035854 Облік і 
оподаткування

130,296

10 15077130 1439960 Стояк Мар`яна Володимирівна
44181170 BC 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0084858 Облік і 
оподаткування

147,111

11 15238078 1439960 Тюхтій Ігор Олександрович
55425103 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

140,000

12 15311933 1439960 Царенко Андрій Олегович
012308 MM 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

160,926

13 15689728 1439960 Шоломицький Василь Григорович
18088800 HP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

140,000

14 15690055 1439960 Шоломіцький Віталій Миколайович
52296143 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

150,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14938203 1484640 Бойко Вікторія Віталіївна
55315454 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0274465 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,741

2 15061788 1484640 Галета Поліна Олексіївна
55838062 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251326 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

167,038

3 15259150 1484640 Дорохіна Лілія Анатоліївна
55435337 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089501 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

124,296

4



4 15550817 1484640 Лунгул Олександр Юрійович
55413430 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155750 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,778

5 15612721 1484640 Павлов Роман Вікторович
005721 ДCBK 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

176,593

6 15176085 1484640 Панайотова Валерія Миколаївна
53758121 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0145555 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,450

7 15150306 1484640 Резниченко Богдан Миколайович
54554271 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0119633 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,630

8 14867772 1484640 Семенюк Юлія Олегівна
55102311 CK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223226 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,750

9 15612827 1484640 Слободянюк Ірина Петрівна
000977 ДP 29.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

161,259

10 15078846 1484640 Соколов Олександр Юрійович
36146277 CK 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

169,185

11 15331870 1484640 Хацер Антоніна Миколаївна
52501841 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0309941 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,654

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15191066 1483933 Байло Назар Олексійович
55054956 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 179,926

2 15549952 1483933 Войтовська Каріна Юріївна
55484259 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152480 Менеджмент 115,725

3 15194519 1483933 Діордіца Денис Олександрович
29269444 CK 29.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 140,000

6



4 15270423 1483933 Довгань Іванна Зорянівна
55300564 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137790 Менеджмент 133,577

5 15195053 1483933 Жовноватий Сергій Вікторович
28129821 TA 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 140,000

6 15178232 1483933 Зінцова Анастасія Андріївна
54318724 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0165789 Менеджмент 164,800

7 15669295 1483933 Купрейчук Анна Володимирівна
44916481 EH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0283706 Менеджмент 124,950

8 15481062 1483933 Кучеренко Вікторія Андріївна
55303622 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071391 Менеджмент 117,038

9 15464978 1483933 Лазуренко Марина Леонідівна
52954239 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0263202 Менеджмент 147,600

10 15195506 1483933 Лупонос Олександр Леонідович
33489561 CK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 140,000

11 15102375 1483933 Мазниченко Андрій Володимирови
ч

44249624 KC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 145,481

12 15424670 1483933 Марченко Анжела Михайлівна
53684693 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245217 Менеджмент 120,808

13 15533783 1483933 Марченко Максим Віталійович
55162946 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0205766 Менеджмент 138,074

7



14 15176546 1483933 Мороз Богдан Денисович
55697124 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224960 Менеджмент 137,185

15 15519759 1483933 Олійник Назар Олександрович
54412792 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093472 Менеджмент 129,417

16 15016344 1483933 Пентюк Ярослав Олегович
55155872 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148387 Менеджмент 143,269

17 15692204 1483933 Побережний Микола Володимирови
ч

44928418 BH 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 148,000

18 15271765 1483933 Рибак Олександр Олексійович
55832219 MK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160102 Менеджмент 120,615

19 15638559 1483933 Скогутовський Владислав Павлович
55310020 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233603 Менеджмент 131,259

20 15196179 1483933 Ступак Микола Олександрович
37363152 CK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 140,000

21 15268147 1483933 Чернега Михайло Олександрович
55300614 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0080757 Менеджмент 136,863

22 15466130 1483933 Чорба Дар`я Анатоліївна
55467620 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219087 Менеджмент 131,308

23 15271452 1483933 Шмалько Михайло Володимирови
ч

55148025 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0259167 Менеджмент 122,941

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15546720 1478417 Губа Поліна Русланівна
55155876 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227250 Маркетинг 153,615

2 14997260 1478417 Кихтенко Софія Олександрівна
55838149 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060798 Маркетинг 152,731

3 15660808 1478417 Осадченко Максим Володимирови
ч

55153397 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251129 Маркетинг 148,077

9



4 15689693 1478417 Стельмах Олександр Олександрович
46282437 KC 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 149,778

5 15293077 1478417 Шарай Софія Геннадіївна
55121744 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149428 Маркетинг 126,080

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15092570 1483934 Герасимчук Аліна Олегівна
54802813 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224276 Торговельний 
бізнес

190,520

2 15477288 1483934 Парфьонов Олексій Максимович
54412471 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292943 Торговельний 
бізнес

138,654

3 15059188 1483934 Самагала Михайло Михайлович
55093716 EP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0308675 Торговельний 
бізнес

135,920

11



4 15326840 1483934 Ткачук Ярослав Вікторович
33972162 BH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Торговельний 
бізнес

140,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15697434 1436986 Видра Поліна Олександрівна
55878806 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0277512 Комп'ютерні науки 128,692

2 15375202 1436986 Одайський Владислав Ярославович
55701788 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225433 Комп'ютерні науки 125,154

3 15264912 1436986 Підручняк Річард Олегович
52744945 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 141,462

13



4 15428832 1436986 Щебетенюк Олександр Олександрович
55413518 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0154860 Комп'ютерні науки 142,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15015040 1443710 Прібилова Вікторія Валеріївна
55318012 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110355 Харчові технології 128,520

2 14962146 1443710 Хничкіна Тетяна Іванівна
55701522 KC 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068220 Харчові технології 116,751

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14941847 1458435 Вовненко Ілля Олександрович
55149067 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235658 Садівництво та 
виноградарство

126,552

2 15686382 1458435 Гробова Марія Миколаївна
52029371 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво та 
виноградарство

154,020

3 15678191 1458435 Тесменецький Олександр Васильович
42167210 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

153,068

16



4 15608755 1458435 Шевцов Михайло Сергійович
45682781 HK 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0333870 Садівництво та 
виноградарство

124,221

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15417833 1490436 Гень Юрій Вікторович
55158856 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054583 Лісове 
господарство

150,890

2 15158695 1490436 Петрук Олександр Леонідович
54531898 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114195 Лісове 
господарство

128,206

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 146/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15030470 1483775 Шибарєв Віталій Олександрович
52020232 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0166466 Агроінженерія 147,390

19


